АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 ноября 2018 г.                                                                                               № 938
Экз.№_____
р.п.Чердаклы

Об утверждении состава Совета по вопросам общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18 сентября 2018 г. №748 «О создании Совета по вопросам общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав Совета по вопросам общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                           Е.П.Лашманов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 29 ноября 2018 г. № 938
СОСТАВ

Совета по вопросам общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Председатель Совета:

	Голяшов Г.А.
	- Председатель Чердаклинского местного отделения Ульяновского областного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» (по согласованию);

	Заместитель председателя Совета:

	Фомин Р.И.
	- Индивидуальный предприниматель р.п.Чердаклы - Общественный представитель уполномоченного по правам человека в Ульяновской области в Чердаклинском районе) (по согласованию);

	Члены совета:

	Бихузин Р.Г.
	- Администратор с.Поповка муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Вавилина Л.А.
	- Художественный руководитель структурного подразделения муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» «Суходольский сельский дом культуры»  (по согласованию);

	Еремеев А.Н.
	- Руководитель Центра довузовской и профессиональной подготовки Ульяновского государственного аграрного университета (по согласованию);

	Карташева Ю.В.
	- Заведующий муниципального дошкольного образовательного учреждения Чердаклинский детский сад №1 «Радуга» - Общественный представитель уполномоченного по правам ребенка в Ульяновской области в Чердаклинском районе (по согласованию);

	Краснов В.Н.
	- Председатель Чердаклинского отделения «Всероссийского отделения общества автомобилистов» - Общественный представитель уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области в Чердаклинском районе (по согласованию);

	Малышев А.Н.
	- Пенсионер (по согласованию);

	Низамова С.Н.
	- Директор муниципального учреждения культуры  «Дом культуры р.п.Чердаклы» (по согласованию);

	Савельев Ю.И.
	- Индивидуальный предприниматель с.Красный Яр - Общественный представитель уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ульяновской области в Чердаклинском районе (по согласованию);

	Сажина И.Н.
	- Учитель истории и обществознания муниципального общеобразовательного учреждения Володарская средняя школа (по согласованию);

	Селезнев В.А.
	- Начальник муниципального казенного учреждения Центр обеспечения системы образования (по согласованию);

	Цвингер В.Я.
	- Заместитель директора по административно- хозяйственной части областного государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр «Алые паруса» (по согласованию).

_____________________